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Wijken UtrechtWijken Utrecht

	 1.	 West 
	 2.	 Ondiep Pijlsweerd	
	 3.	 Zuilen	
	 4.	 Overvecht Centrum	
	 5.	 Overvecht Spoorzoom	
	 6.	 Overvecht Vechtzoom 	
	 7.	 Overvecht de Gagel
	 8.	 Noordoost 1 (Tuindorp)
	 9.	 Oost
	 10.	 Binnenstad
	 11.	 Lunetten 	
	 12.	 Hoograven Tolsteeg, Plettenburgh
	 13.	 Dichters- en Rivierenwijk
	 14.	 Kanaleneiland
	 15.	 Kanaleneiland Zuid
	 16.	 Leidsche Rijn	
	 17.	 De Meern	
	 18.	 Vleuten 	
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1.	 Wijkverpleging
1. West 
WEST NOORD, LOMBOK	 Niasstraat 1, 3531 WR Utrecht
wijktelefoon	 06 1064 1434	

WEST ZUID, OOG EN AL	 Handelstraat 77a, 3533 GJ Utrecht
wijktelefoon	 06 1364 7342	                          

2. Ondiep Pijlsweerd	
WIJKTEAM 1	 Balkstraat 31, 3531 XL Utrecht 
wijktelefoon	 06 1364 7674 	

WIJKTEAM 2	 Balkstraat 31, 3531 XL Utrecht
wijktelefoon 	 06 5241 7534	

WIJKTEAM 3	 Balkstraat 31, 3531 XL Utrecht
wijktelefoon	 06 2379 2584	

3. Zuilen	
WIJKTEAM ZUID	 De Dame, Pr. Irenelaan 18, 3554 HE Utrecht
wijktelefoon 	 06 1361 7043	

WIJKTEAM NOORD	 De Dame, Pr. Irenelaan 18, 3554 HE Utrecht	
wijktelefoon 	 06 2384 6387	

4. Overvecht Centrum	
WIJKTEAM	 Neckardreef 6, 3562 CN Utrecht
wijktelefoon 	 06 2201 4018	

5. Overvecht Spoorzoom	
WIJKTEAM	 Neckardreef 6, 3562 CN Utrecht
wijktelefoon	 06 1064 1280	

6. Overvecht Vechtzoom 	
WIJKTEAM	 Indusdreef 5, 3564 GV Utrecht
wijktelefoon 	 06 1315 4173	

7. Overvecht de Gagel
WIJKTEAM	 Indusdreef 5, 3564 GV Utrecht	
wijktelefoon	 06 1047 0438	

8. Noordoost 1 (Tuindorp)
NOORDOOST 1 (TUINDORP)	 Jan van Galenstraat 6, 3562 AL Utrecht
wijktelefoon 	 06 1241 0477	

NOORDOOST 2 (TUINWIJK) 	 Jan van Galenstraat 6, 3562 AL Utrecht
wijktelefoon	 06 1291 8427	

9. Oost
WIJKTEAM	 Burg. Fockema Andreaklaan 100, 3582 KV Utrecht
wijktelefoon	 06 1361 6543	

11. Lunetten 	
WIJKTEAM	 Oud Wulvenlaan 6, 3523 XZ Utrecht	
wijktelefoon	 06 1360 0402	

12. Hoograven Tolsteeg, Plettenburgh	
WIJKTEAM HOOGRAVEN	 Oud Wulvenlaan 6, 3523 XZ Utrecht
wijktelefoon 	 06 1347 5017	

WIJKTEAM PLETTENBURGH	 Oud Wulvenlaan 6, 3523 XZ Utrecht
wijktelefoon 	 06 1347 5473	

13+14. Dichters- en Rivierenwijk - Kanaleneiland
WIJKTEAM	 Noordzeestraat 20, 3522PK Utrecht
wijktelefoon	 06 1347 2564	

16. Leidsche Rijn	
WIJKTEAM	 1e Oosterparklaan 72, 3544 AK Utrecht
wijktelefoon	 06 1307 5236 	
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Wond, continentie, Stoma
	 	 wondverpleegkundigenutrecht@careyn.nl		

Tier Braams	 06 3071 7335	 t.braams@careyn.nl

Karen Janssen 	 06 1291 2790	 k.janssen@careyn.nl

Rian Batten	 06 1209 2423	 r.batten@careyn.nl

Fenna van Meegen	 06 1352 3305	 f.vanmeegen@careyn.nl

Rietje Klievink 	 06 1386 6447	 r.klievink@careyn.nl

Sandra Spruijt 	 06 1370 4861 	 s.spruijt@careyn.nl

Diabetes	
	 	 diabetesverpleegkundigenutrecht@careyn.nl

Fatima el Boutakmanti	 06 2091 2787	 f.boutakmanti@careyn.nl

Frank Fickweiler	 06 5068 2341	 f.fickweiler@careyn.nl

Jeanette van Egmond	 06 1063 1028	 j.vanegmond@careyn.nl

Marieke van Dreven	 06 5236 3744	 m.vandreven@careyn.nl

Monique Vermetten	 06 1321 5925	 m.vermetten@careyn.nl

Long	
	 	 longverpleegkundigenutrecht@careyn.nl	

Angelique Stringa	 06 5100 2645	 a.stringa@careyn.nl

Moniek van Bokhoven 	 06 5578 4288	 m.vanbokhoven@careyn.nl

Yvette Heshusius	 06 8321 0920	 y.heshusius@careyn.nl

Barbara Jiskoot	 06 5539 8722	 b.jiskoot@careyn.nl

Inez Reinalda	 06 5064 1058	 i.reinalda@careyn.nl

Liesbeth van Tiel	 06 5241 5992	 l.vantiel@careyn.nl

Karin Marroni 	 06 4639 6749 	 k.marroni@careyn.nl

Casemanagers Dementie 
 
Miranda Lahr	 06 2294 8488	 m.lahr@careyn.nl

Ria Dijkstra	 06 1370 3978	 r.dijkstra@careyn.nl

Trees Koeneman	 06 5241 0433	 t.koeneman@careyn.nl

Vincent Eijbergen	 06 1928 2361	 v.eijbergen@careyn.nl

Annelies Vlaskamp	 06 1232 0391	 a.vlaskamp@careyn.nl

Marieke Broek 	 06 8361 1144 	 m.broek@careyn.nl

Annemieke van Dam 	 06 3045 1451 	 an.vandam@careyn.nl

Technische zorg thuis
SPECIALISTISCH TEAM MIDDEN NEDERLAND (STMN) 	
TELEFOON	 030 258 8205	 stmnpost@careyn.nl

FAX	 010 459 0365
STMN biedt hoogwaardige verpleegkundig medisch-technische zorg aan huis in de  
provincie Utrecht en regio Gooi en Vechtstreek. Het team is 24/7 bereikbaar.

17. De Meern	
WIJKTEAM DE MEERN OOST	 Mereveldlaan 2, 3454 CG De Meern	
wijktelefoon	 06 2040 3756	

WIJKTEAM DE MEERN WEST	 1e Oosterparklaan 72 3544 AK Utrecht
wijktelefoon	 06 1379 3266	

18. Vleuten 	
WIJKTEAM VLEUTEN NOORD	 Wetering 3, 3451 BN Vleuten
wijktelefoon	 06 4644 1396	  

Zeist	
WIJKTEAM	 Laan van Vollenhove 12D, 3706 AA Zeist
wijktelefoon	 06 1204 7090	

2.	 Specialistische verpleegkundige zorg

Oncologie		
NIEUWE AANMELDINGEN	 030 258 8212	 oncologieverpleegkundigenutrecht@careyn.nl

Bea v Stappershoef	 06 2260 4025	 b.vanstappershoef@careyn.nl	

Anja Flipsen	 06 2249 4880	 a.flipsen@careyn.nl	

Ben Berkvens 	 06 5236 4657	 b.berkvens@careyn.nl

Miranda Mooiman 	 06 1347 2792 	 m.mooiman@careyn.nl

Laura Eikenaar 	 06 1373 8136 	 l.eikenaar@careyn.nl

Parkinson		
	 	 parkinsonverpleegkundigenutrecht@careyn.nl

Els v Kessel	 06 5479 2718	 els.vankessel@careyn.nl	

Marianne de Boer	 06 5237 3537	 m.deboer@careyn.nl	

Sylvia v Nood	 06 2249 3442	 s.vannood@careyn.nl	

Helmi Hammann	 06 5244 6964	 h.hammann@careyn.nl	

CVA/NAH		
	 	 cva/nahverpleegkundigenutrecht@careyn.nl	

Aaike Oosting	 06 2061 1669	 a.oosting@careyn.nl	

Renske Velthuizen	 06 1000 5082	 r.velthuizen@careyn.nl

Jolande Kruisweg 	 06 8249 8816	 j.kruisweg@careyn.nl	

Moniek Lekkerkerker 	 06 8301 3437 	 m.lekkerkerker@careyn.nl
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5.	 Eerstelijns behandeling Paramedici
Voor aanmeldingen en verwijzingen eerstelijns fysiotherapie, ergotherapie en logopedie 
kunt u contact opnemen met het secretariaat Paramedici. 
030 258 8725  secretariaat.paramedici@careyn.nl
Alle disciplines behandelen ook aan huis.					   

Fysiotherapie en oefentherapie voor ouderen		
Met specialisaties: Geriatrie fysiotherapie, Dementie,
Parkinson en Neurologie
Voor intercollegiaal overleg:
Laurien Husmann	 06 1062 5849
Marleen van Eijk	 06 1214 9276	
Marloes Olieman	 06 1063 6698
Kevin de Jong	 06 2068 5135	
Michelle Sassen	 06 1090 7931	
Danielle van Rooyen 	 06 5103 5195
Christelle Gravier 	 06 8304 8444

Ergotherapie	
 
Met specialisaties: Parkinson en Dementie (Edomah)	

Voor intercollegiaal overleg:
Ingrid Boekhoud	 06 1215 0047	
Lisanne Burggraaff	 06 5098 9153	
Corine Bouwman	 06 1214 9775
Klaske Jongsma 	 06 1370 2666

Logopedie	
Met specialisaties: Parkinson en Afasie

Voor intercollegiaal overleg:
Ellen Hoonhorst	 06 1214 9143	 �

Luisa Heumann	 06 3094 7692
Laura Coraci 	 06 3094 6867	

Beweeggroepen voor 55+ (valt niet onder 1e lijn therapie)	

Silferfit	
 
Jose van de Pol, Beweegagoog 	 030 2588 725	

3.	 Praktijkverpleegkundigen
HAP DE BRUG	
Monique Aarts	 06 2502 4228	 mo.aarts@careyn.nl

Marit v Willigenburg	 06 3071 7372	 m.vanwilligenburg@careyn.nl

Elly Huisman	 06 5570 7964	 el.huisman@careyn.nl

Hermine Galstyan 	 06 5150 2732	 h.galstyan@careyn.nl

HAP Koningslaan
Susan Delleman	 06 1104 5916	 s.delleman@careyn.nl

HAP TUINWIJK	
Betsy de Jong	 06 2243 2596	 be.dejong@careyn.nl

HAP ELINKWIJK	
Annie Leeman	 06 5064 1060	 a.leeman@careyn.nl

Hennie Herbers 	 06 8211 8681	 h.herbers@careyn.nl

HAP DE WATERTOREN	
Coretta Muilwijk	 06 2155 4612	 c.muilwijk@careyn.nl

HAP ONDIEP	
Elly Huisman	 06 5570 7964	 e.huisman@careyn.nl

HAP CARNEGIEDREEF 	
Marit v Willigenburg	 06 3071 7372	 m.vanwilligenburg@careyn.nl

HAP MARCO POLO	
Hennie Herbers 	 06 8211 8681	 h.herbers@careyn.nl

HAP CATHARIJNESINGEL 
Monique Aarts 	 06 2502 4228 	 m.aarts@careyn.nl

4.	 Thuisbegeleiding
TEAM THUISBEGELEIDING UTRECHT STAD
	 088 123 9988	 tbutrechtstad@careyn.nl

Aanvragen Thuisbegeleiding gaat via de gemeente:  
Wmo-loket, buurtteam of sociaal wijkteam. 
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6.	 Diëtisten
 
Brigitte Wieman	 06 1134 2442	 b.wieman@careyn.nl	 Binnenstad, West
Sascha de Jong 	 06 1071 3588	 sa.dejong@careyn.nl	 West, Lunetten
Lara de Kroon	 06 8261 8287	 l.dekroon@careyn.nl	 �West, Noordoost, 

Kanaleneiland, Oost, 
Dichterswijk, Rivierenwijk

Judith Martis	 06 1069 9017	 j.martis@careyn.nl	 �Ondiep, Pijlsweerd, Zuilen, 
Oost, Noordoost,  
Binnenstad

Talitha Meine Jansen	 06 1011 9613	 t.meinejansen@careyn.nl	 �Zuilen, Ondiep, Pijlsweerd, 
Overvecht Centrum,  
Overvecht Spoorzoom

Marielle Spuijbroek	 06 1070 2743	 m.spuijbroek@careyn.nl	 �Overvecht Spoorzoom, 
Lunetten, Hoograven, 
Leidsche Rijn, De Meern, 
Vleuten

Herma ten Have	 06 1070 2871	 h.tenhave@careyn.nl	 �Kanaleneiland, Dichterwijk, 
Rivierenwijk, Overvecht 
Gagel 

Yvon Albers	 06 1011 9743	 y.albers@careyn.nl	 Hoograven, Tolsteeg
Valerie Loos 	 06 8212 2405 	 v.loos@careyn.nl	 �Overvecht Gagel,  

Vechtzoom, Zuilen

7.	 Mobiel Geriatrisch Team (MGT)
Consultatie, diagnostiek, advisering, behandeling 088 123 9910
artsenpraktijk@careyn.nl	
Het Mobiel Geriatrisch Team (MGT) biedt ziekte- en zorgdiagnostiek bij thuiswonende ou-
deren;advisering bij behandeling; consultatie specialist ouderengeneeskunde bij geriatri-
sche problematiek. 

Specialisten ouderen geneeskunde 088 123 9910 artsenpraktijk@careyn.nl
Hanneke van de Sandt, Hester Schreiber, Annelies Dankers & Dick Verburg

Psychologen 088 123 9910 artsenpraktijk@careyn.nl
Beate van Stempvoort, Janneke Perdijk & Maria Swennenhuis	

Casemanagers dementie 
Miranda Lahr 	 06 2294 8488  	m.lahr@careyn.nl

Ria Dijkstra 	 06 1370 3978  	r.dijkstra@careyn.nl

Trees Koeneman 	 06 5241 0433  	t.koeneman@careyn.nl

Vincent Eijbergen 	 06 1928 2361  	v.eijbergen@careyn.nl

Annelies Vlaskamp 	 06 1232 0391 	 a.vlaskamp@careyn.nl

Marieke Broek 	 06 8361 1144	 m.broek@careyn.nl

Annemieke van Dam	 06 3045 1451	 an.vandam@careyn.nl




